__________________________________________________________
Региональное объединение работодателей Республики Карелия

«Союз промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики   Карелия»

(Союз работодателей Республики Карелия)

РК 185000 г. Петрозаводск, ул. Андропова 2, офис 127, тел. 77-28-64; Президент email jury.ponomarev@mail.ru
РЕШЕНИЕ

Бюро Правления СПП (р) РК

от 25 августа 2008 года
г. Петрозаводск

           1. По первому вопросу «О приеме новых членов в состав СПП (р) РК - решили:

Принять на основании заявлений в члены СПП (р) РК: ООО «Онежский судостроительный завод» (Директор Майзус Владимир Борисович), НОУ «Центр повышения квалификации специалистов по охране труда» (Директор Топин Александр Леонидович), ООО «Эпсилон» (Директор Катина Ирина Юрьевна), ООО «Экас-Центр» (Директор Инчин Александр Сергеевич)
   -
2. По второму вопросу « Об избрании в члены Правления представителя ООО «Онежский судостроительный завод» - решили:
Избрать в члены Правления СПП (р) РК представителя ООО «Онежский судостроительный завод» Майзус Владимира Борисовича-Директора ООО «Онежский судостроительный завод»

3. По третьему вопросу « Об организации с участием профсоюзов трудового соревнования и наставничества, конкурсов профессионального мастерства среди рабочих основных профессий» решили:
-  Рекомендовать членам СПП (р) РК совместно с профсоюзными организациями предприятий до конца года провести конкурсы мастерства по профильным специальностям среди работников предприятия.
4. По четвертому вопросу «Разное» О кандидатуре на должность члена Правления от ОАО «Кондопога» - решили:

- Избрать в члены Правления СПП (р) РК представителя ОАО «Кондопога» Бибилова Владимира Михайловича» - Генерального директора ОАО «Кондопога»

Президент СПП (р) РК                                                          Ю.И. Пономарев
PAGE
1